
2022 年 7 月吉日 

 

 

株式会社東京海上日動パートナーズ九州 

 

中津支社事務所移転のお知らせ 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、この度、中津支社を７月４日より下記住所へ移転いたしましたことを謹んでご案内申し上げます。 

何卒ご了承頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

移転日：2022 年 7 月 4 日（月）より 

住 所：大分県中津市豊田町 3 丁目 7-4 坪根ビル 1 階 

電 話：0979-62-9182 

FAX ：0979-62-9183 

(電話番号・FAX 番号に変更はありません) 

 

以上 

 

 


